
 
Muut asiat 
  
Yhteisen kasvatustyön johtokunta § 14    
      
Lounais-Suomen partiopiirin piirileirin järjestäminen Kunstenniemessä kesällä 2026 
 
Esittely  Lounais-Suomen partiopiirin edustaja on lähestynyt viestillä 

kasvatustyön johtokunnan puheenjohtaja Kaarina Valo-Laukkasta ja 
pyytänyt keskustelemaan aiheesta johtokunnassa. Partiopiiri on 
tiedustellut seurakuntayhtymältä mahdollisuutta järjestää n. 4000 hengen 
piirileiri Kunstenniemessä seuraavasti: 
 
Leiriä rakennettaisiin 29.6.-7.7.2026 
Leirin ajankohta olisi 8.-16.7.2026 
Leirin purku 17.7.-29.7.2026 

 
Partiopiiri on tiedustellut piirileirin järjestämismahdollisuutta myös 
kiinteistöpäällikkö Kalle Luomalta ja saanut asiassa kielteisen 
vastauksen. Kiinteistöpalvelut ja vs. kasvatustyön johtaja Susanna 
Lundqvist ovat ehdottaneet partiopiirille yhteistä palaveriaikaa ja 
pyytäneet lisäselvitystä mm. maa-alueiden ja kiinteistöjen käytöstä. 
Tämän kokouksen ajankohtaan mennessä palaverin päivämäärä on vielä 
vahvistamatta. 

 
Käsittely  Johtokunta keskusteli aiheesta ja totesi, että suhteessa rippikoulukesään 

2026, partiolaisten pyyntö tulee myöhässä. Leirikesä on alustavasti jo 
suunniteltu. Myös ajankohta todettiin hankalaksi, sillä heinäkuu on 
rippileirien suhteen kaikkein kiireisintä aikaa. Johtokunta keskusteli 
sellaisesta vaihtoehdosta, että partiolaiset miettisivät oman leirinsä 
ajoittamista uudelleen leirikeskuksen kannalta hiljaisempaan 
ajankohtaan, esim. loppukesään. 

 
Kiinteistöpalveluiden osalta pidettiin tärkeänä fasiliteettien selvittämistä 
ja sitä, olisiko näin suuri leiri ylipäätään mahdollista järjestää 
Kunstenniemessä. Vaikka partiolaiset tunnetaankin luontoa 
kunnioittavasta toiminnastaan, pidettiin myös alueen lintujen ja muiden 
eläinlajien pesimisaikaa ja -rauhaa merkittävänä asiana 
päätöksenteossa. Lisäksi keskusteltiin rippileirien merkityksestä nuorille 
ja niihin sisältyvistä haasteista, joita seurakuntien työntekijät kohtaavat 
yhä enenevässä määrin.  

 
Vs. kasvatustyön johtaja totesi, että rippikouluristeilylle osallistuneet 
kirkkoherrat ja johtavat nuorisotyönohjaajat pitivät näin suuren leirin 
järjestämistä rippileirien aikaan haastavana. Seurakuntayhtymällä ei ole 
muita omia leirikeskuksia käytettävissään, sillä Heinänokka ei ehdi 
valmistua kesäksi 2026. Tilat ovat nyt jo rajalliset leiritoimintaa ajatellen. 

 
Johtokunta esitti pyynnön, että vs. kasvatustyön johtaja ja 
kiinteistöpäällikkö jatkavat neuvotteluja partiopiirin kanssa ja ottavat 
huomioon nämä keskustelussa esiin tulleet asiat. Edelleen johtokunta piti 
tärkeänä, että asiasta neuvotellaan partiopiirin kanssa hienotunteisesti ja 
hyvässä yhteisymmärryksessä. Lisäksi toivottiin, että partiopiiri saisi 



tietää päätöksestä mahdollisimman pian, jotta he pääsevät 
suunnittelussaan eteenpäin. 


